

Renovarea terenului de fotbal din orasul Songera

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Renovarea terenului de fotbal din orasul Songera

Valoarea de deviz 624 054,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Teren de fotbal				
1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 50 mm, cu certificare FIFA. 12000/6 Dtex, 320 microni, infil 6kg.termenul de uzura cu incarcatura de joc min 4ore/zi-8 ani	m2	924,000	397,07 8,90	366 896,53 8 228,22
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm Modificare consum acoperire din gazon artificial	m	174,000	117,30 3,51	20 410,94 610,74
3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm- culoarea alba Modificare consum acoperire din gazon artificial	m	18,600	147,14 4,81	2 736,89 89,44
4	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	2,000	26,50 1,95	52,99 3,90
		<i>Total</i>	lei			390 097,35
		Total Teren de fotbal Inclusiv salariu				390 097,35 8 932,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			390 097,35
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 143,75
		<i>Transportarea</i>	4 %			14 704,60
		<i>Total</i>				406 945,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			32 555,66
		<i>Total</i>				439 501,36
		<i>Beneficiu</i>	6 %			26 370,08
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				465 871,44 8 932,30
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
5	TsH80B	Aranjarea portilor de fotbal 5.00x2.00(h) m, masa 100-200 kg	buc	2,000	40,95 40,95	81,90 81,90
		<i>Total</i>	lei			81,90
		<i>Fondul social</i>	24 %			19,66
		<i>Total</i>				101,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			62,24
		<i>Total</i>				163,80
		<i>Beneficiu</i>	6 %			9,82
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				173,62 81,90
		3. Capitolul 3. Utilaj				
6		Porti fotbal dimensiuni 5.00x2.00(h) m, mobile, din profil aluminiu oval 120x100 mm cu canal pntru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80*80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor uv inclusa	set	2,000	27 000,00 0,00	54 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			54 000,00
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				54 000,00

		Total	lei			520 045,06
		TVA	20 %			104 009,01
		Total deviz: Inclusiv salariu				624 054,07 9 014,20

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Renovarea terenului de fotbal din orasul Songera

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 Renovarea terenului de fotbal din orasul Songera

Valoarea de deviz 624 054,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,260	65,00	81,90
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	137,420	65,00	8 932,30
		Total manopera				9 014,20

Materiale:

1.	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	18 498,480	1,50	27 747,72
2.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	8 324,316	8,00	66 594,53
3.	2774413590401/1	Acoperire din gazon artificial - culoarea alba	m2	28,502	240,00	6 840,48
4.	277441359040150	Acoperire din gazon artificial cu inaltimea parului 50 mm, cu certificare FIFA. 12000/6 Dtex, 320 microni, infil 6kg	m2	952,672	240,00	228 641,28
5.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	472,917	35,00	16 552,10
6.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	163,377	130,00	21 239,01
7.	741258-123	Porti fotbal dimensiuni 5.00x2.00(h) m, mobile, din profil aluminiu oval 120x100 mm cu canal pntru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80*80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor uv inclusa	set	2,000	27 000,00	54 000,00
		Total materiale de construcții				421 615,12

Utilaje de construcții:

1.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	6,641	75,00	498,07
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,256	35,00	78,96
3.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	35,112	300,00	10 533,60
4.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,277	300,00	83,10
5.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	7,854	300,00	2 356,20
		Total utilaje de construcții				13 549,93

Total	lei	520 045,06
TVA	20 %	104 009,01

Total deviz:

624 054,07

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea terenului de fotbal din orasul Investitor
Songera

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Teren de fotbal				
1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 50 mm, cu certificare FIFA. 12000/6 Dtex, 320 microni, infil 6kg.termenul de uzura cu incarcatura de joc min 4ore/zi-8 ani	m2			397,07 8,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,137	65,00	8,90
	277441359040150	Acoperire din gazon artificial cu inaltimea parului 50 mm, cu certificare FIFA. 12000/6 Dtex, 320 microni, infil 6kg	m2	1,030	240,00	247,45
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,283	35,00	9,91
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	130,00	14,08
	1421102200801	Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,000	1,50	30,03
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	9,000	8,00	72,07
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	75,00	0,53
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,038	300,00	11,40
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	300,00	2,55
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	300,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			366 896,53
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm Modificare consum acoperire din gazon artificial	m			117,30 3,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,054	65,00	3,51
	2774413590401/1	Acoperire din gazon artificial - culoarea alba	m2	0,144	240,00	34,56
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,070	35,00	37,45
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,320	130,00	41,60
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	75,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	35,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			20 410,94
3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm-culoarea alba Modificare consum acoperire din gazon artificial	m			147,14 4,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,074	65,00	4,81
	2774413590401/1	Acoperire din gazon artificial - culoarea alba	m2	0,180	240,00	43,20
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,340	35,00	46,90
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,400	130,00	52,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	75,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0055	35,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 736,89
4	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			26,50
						1,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,030	65,00	1,95
	2774413590401/1	Acoperire din gazon artificial - culoarea alba	m2	0,049	240,00	11,76
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,030	35,00	1,05
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,090	130,00	11,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,001	35,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			52,99
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
5	TsH80B	Aranjarea portilor de fotbal 5.00x2.00(h) m, masa 100-200 kg	buc			40,95
						40,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,630	65,00	40,95
		<i>Total</i>	lei			81,90
		3. Capitolul 3. Utilaj				
6		Porti fotbal dimensiuni 5.00x2.00(h) m, mobile, din profil aluminiu oval l20x100 mm cu canal pntru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80*80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor uv inclusa	set			27 000,00
						0,00
	741258-123	Porti fotbal dimensiuni 5.00x2.00(h) m, mobile, din profil aluminiu oval l20x100 mm cu canal pntru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80*80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor uv inclusa	set	1,000	27 000,00	27 000,00
		<i>Total</i>	lei			54 000,00

APROBAT:

Intocmit
"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.